
1/1

6 марта 2023 г.

Lavrov: Posilování vazeb s islámskými zeměmi je
prioritou ruské zahraniční politiky

sk.news-front.info/2023/03/06/lavrov-posilnovanie-vazieb-s-islamskymi-krajinami-je-prioritou-ruskej-zahranicnej-
politiky

06.03.2023 15:30

Podíl

Video přehrávač

00:00

00:00

1. «lavrov»

0:52

Další posilování vztahů se zeměmi islámského světa patří

mezi priority ruské zahraniční politiky.

Oznámil to ministr zahraničních věcí Ruské federace Sergej Lavrov,

který dnes, 6. března, vystoupil na setkání rusko-islámské skupiny

pro světovou strategickou vizi.

„Rusko, největší euroasijská velmoc, stát, civilizace, udržuje dobré, čestné a vzájemně se
respektující vztahy se zeměmi islámského světa. Jejich další posilování patří mezi neměnné
priority naší zahraniční politiky,“ řekl.

Lavrov poukázal na to, že Rusko „spolu s přáteli z muslimských států

stojí za zformováním spravedlivějšího, demokratického

multipolárního světového řádu založeného na principech Charty

OSN“.

"Odmítáme ultraliberální hodnoty, které agresivně vnucuje kolektivní Západ," dodal ministr.

Podíl

 

 

https://sk.news-front.info/2023/03/06/lavrov-posilnovanie-vazieb-s-islamskymi-krajinami-je-prioritou-ruskej-zahranicnej-politiky/
https://sk.news-front.info/wp-content/uploads/2023/03/lavrov.mp4

